
 I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4   

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o    

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it  
www,scuolesannicolo.edu.it 

 
 

Prot. n. 2990 
Decreto n. 2 Teramo, 15/02/2021 

 

All’Albo Pretorio dell’Istituto 

OGGETTO: Variazioni Programma Annuale e.f. 2021 conseguenti ad entrate finalizzate . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato con delibera n. 111 del 

Consiglio di Istituto nella Seduta del 12/02/2021; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 2373 del 2 febbraio 2021 con la quale veniva 

comunicata a questo Istituto l’avvenuta erogazione della dotazione ordinaria, per il periodo gennaio-

agosto 2021, nonché una integrazione della stessa, pari ad euro 130,00, relativa alla quota per alunni 

diversamente abili; 

VISTO l'art. 10 c. 5 del D. I. 129/2018 che recita: "Le variazioni del programma, di entrata e di 

spesa, conseguenti ad entrate finalizzate [...] sono disposte con decreto del Dirigente, da trasmettere 

per conoscenza al Consiglio di Istituto” e che si tratta nel caso de quo di entrate finalizzate; 

RITENUTO dover apportare al programma annuale 2021 la relativa variazione anche alla luce delle 

indicazioni operative contenute nella nota M.I. prot. n. 2373 del 2 febbraio 2021;  

DECRETA 

la formale assunzione al Programma Annuale 2021 del seguente finanziamento, attraverso la seguente 

variazione al PA 2021 come di seguito dettagliate: 

Integrazione alla quota per alunni diversamente abili – Funzionamento amministrativo didattico – 

periodo gennaio-agosto 2021

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002990 - 15/02/2021 - C14 - Contabilità general - I

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it


ENTRATE 
 

Agg. Voce S.V. Descrizione Previsione Variazione Previsione 

definitiva 

 

3 

 

01 
 

03 

 

Finanziamenti dello Stato 

Dotazione ordinaria 

 Fondi Miur per alunni d.a. 

 

 

200,00 

 

+ 130,00 

 

330,00 

 

SPESE 

A03/01 – FUNZIONAMENTO  DIDATTICO: + 130,00 

 SCHEDA DI DESTINAZIONE: A03/01 – INTEGRAZIONE QUOTA ALUNNI D. A. 

                         ENTRATE                                     SPESE 

Agg/Voce/S.

V. 
Previsione Variazione Previsione 

definitiva 

Agg/Voce/S.V. Previsione Variazione Previsione 

definitiva 

03/01/03 200,00 + 130,00 330,00 04/03/022 

altri beni mobili 

0,00 + 130,00 130,00 

 

 

Direttore sga è incaricato della esecuzione della presente determinazione. 

Il presente decreto verrà trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato 

all'Albo Pretorio dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

                      Prof.ssa Adriana Pisciella 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002990 - 15/02/2021 - C14 - Contabilità general - I


